
   
  
 
 
 
Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van de raadscommissie die de aanbeveling tot herbenoeming van de 
burgemeester voorbereidt d.d. 31 augustus 2016, nummer 492; 
 
gelezen het verslag van bevindingen; 
 
gelet op artikelen 61a, 61c en 86 van de Gemeentewet; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties aan te bevelen om dhr. H.C.P. Noten voor 
te dragen voor herbenoeming als burgemeester van Dalfsen met ingang van 1 februari 2017. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn besloten vergadering van 26 september 
2016. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
de plaatsvervangend voorzitter,       de griffier,   
ir. L.M. Nijkamp  drs. J. Leegwater 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


